+7 (495) 276-00-22, +7 (800) 100-00-22

115093, г. Москва, ул. Дубининская, д. 86
msk@rdb.ru, www.rdb.ru

Приложение 10а

ИЗВЕЩЕНИЕ
ОБ ОТКРЫТИИ СЧЕТОВ

Клиенту: __________________________________________

Настоящим уведомляем Вас, что в соответствии с Заявлением на обслуживание / требованием о предоставлении информации от « » 20 г., а также

Регламентом обслуживания клиентов на рынке ценных бумаг ПАО «РосДорБанк»:

Вам открыты следующие Лицевые счета:

Дата открытия Наименование счета № счета Наименование ТС  Дата регистрации в ТС Код клиента в ТС

По всем вопросам, касающимся зачисления, движения или вывода денежных средств и ЦБ по Вашему счету, а также оформления операций по счету, Вы можете

обращаться по тел.: (495)276-00-22, e-mail:trade@rdb.ru

Ответственный сотрудник:

_________________ (__________________)